２０２４年１１月２９日

新１年生保護者の皆様

町田市立鶴川第三小学校

校  長   鰺坂  映子

新１年生入学説明会のお知らせ

晩秋の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

お子様のご入学を控え、様々なご準備をお願いすることとなります。

つきましては、入学説明会を下記の通り行います。ご多用のことと存じますが、ご出

席くださいますようご案内申し上げます。

                  記

１ 日 時

２０２５年２月１０日（月）午後２時～午後３時２０分（予定）

                    （受付開始時刻 午後１時４０分）

２ 会 場     視聴覚室（体育館棟１階）

          ※西玄関（公園側）よりお入りください。

３ 内 容

 ・ 学校長の話

・ 入学までの準備

・ 交通安全 その他

４ その他

・ 上履きと靴を入れる袋をご持参ください。

・ お車でのご来校はご遠慮ください。

・ 欠席される場合は、必ず下記までご連絡ください。

                       【問い合わせ先】

 町田市立鶴川第三小学校

   副校長 山本 勇介

                ℡ 042(735)2127